
Zarządzenie Nr 79/2015 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 31 lipca 2015 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2015 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 

ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia  29 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2015, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na rok 

2015., zmienionej: 

− Zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 stycznia 2015 r.,  

− Uchwałą Nr V/24/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 lutego 2015r., 

− Uchwałą Nr VI/33/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2015r., 

− Uchwałą Nr VII/42/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2015r., 

− Zarządzeniem Nr 62/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 maja 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 65/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 maja 2015 r.,  

− Zarządzeniem Nr 69/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 3 czerwca 2015 r.,  

− Uchwałą Nr VIII/51/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 10 czerwca 2015r., 

− Uchwałą Nr IX/65/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2015r., 

− Zarządzeniem Nr 76/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 lipca 2015 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 46.506 zł do 

wysokości 30.430.209,59 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 46.506 zł do wysokości 

29.316.262,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 46.506 zł do 

wysokości 30.380.955,59 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 46.506 zł do wysokości 

27.010.290,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W Zarządzeniu Nr 76/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu na 

2015 rok, uchyla się zapis polegający na zmianach w „Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 

rok 2015”, w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

a) w dz. 754, rozdz. 75412, par. 2820 – zmniejszenie na kwotę 5.000 zł, 

b) w dz. 754, rozdz. 75412, par. 4110 – zwiększenie na kwotę 400 zł, 

c) w dz. 754, rozdz. 75412, par. 4170 – zwiększenie na kwotę 1.600 zł, 

d) w dz. 754, rozdz. 75412, par. 4260 – zwiększenie na kwotę 3.000 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 76/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu na 

2015 rok 
 

 

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana  

(w zł) 

85206 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2015.8 z dnia 

23.07.2015r. zwiększa się plan dochodów z przeznaczeniem na zatrudnienie przez gminy 

asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator pieczy 

zastępczej na rok 2015. 

19 500 

85213 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.269.2015.3 z dnia 

24.07.2015r. zwiększa się plan dochodów z przeznaczeniem na dofinansowanie 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 

ustawy o pomocy społecznej. 

4 815 

85216 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.241.2015.3 z dnia 

15.07.2015r. zwiększa się plan dochodów z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

22 191 

Razem DOCHODY: 46 506 

 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana  

(w zł) 

85206 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2015.8 z dnia 

23.07.2015r.,  zwiększa się plan wydatków o kwotę dotacji przeznaczonej na 

zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent 

rodziny i koordynator pieczy zastępczej na rok 2015. 

19 500 

85213 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.269.2015.3 z dnia 

24.07.2015r., zwiększa się plan wydatków o kwotę dotacji przeznaczonej na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 

17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

4 815 

85216 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.241.2015.3 z dnia 

15.07.2015r. zwiększa się plan wydatków o kwotę dotacji przeznaczonej na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 

o pomocy społecznej. 

22 191 

92105 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący pozostałych zadań w zakresie kultury 

(oszczędności w I półroczu). 
-1 500 

92109 Zwiększa się plan wydatków bieżących na utrzymanie świetlic wiejskich. 1 500 

Razem WYDATKI: 46 506 

       

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych (w tym urzędu) dokonuje się zwiększeń oraz 

zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 50095, 63003, 

70005 oraz 75023. 



BeSTia
Strona 1

Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2015
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2015  
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 lipca 2015 r.,  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 46 506,003 667 122,00 3 713 628,00

85206 Wspieranie rodziny 19 500,00 19 500,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 19 500,00 19 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 815,00 25 697,0020 882,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

10 771,00 4 815,00 15 586,00

85216 Zasiłki stałe 22 191,00 137 508,00115 317,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

115 317,00 22 191,00 137 508,00

30 383 703,59 30 430 209,5946 506,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2015
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2015  
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 lipca 2015 r.,  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

500 Handel 0,0010 700,00 10 700,00

50095 Pozostała działalność 0,00 10 700,0010 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 200,00 7 400,00

4260 Zakup energii 1 000,00 - 200,00 800,00

630 Turystyka 0,00749 900,00 749 900,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 000,002 000,00

4260 Zakup energii 1 600,00 - 50,00 1 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 50,00 450,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00720 526,00 720 526,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 717 026,00717 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 273,00 - 4 500,00 45 773,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 180,00 4 500,00 4 680,00

750 Administracja publiczna 0,002 760 834,00 2 760 834,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 362 572,002 362 572,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 014,00 1 500,00 25 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 3 500,00 66 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 2 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00277 000,00 277 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 185 500,00185 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 35 000,00 5 000,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 400,00 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 - 1 600,00 26 900,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 46 506,004 920 039,00 4 966 545,00

85206 Wspieranie rodziny 19 500,00 51 954,0032 454,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 19 500,00 43 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 815,00 27 797,0022 982,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 982,00 4 815,00 27 797,00

85216 Zasiłki stałe 22 191,00 207 508,00185 317,00

3110 Świadczenia społeczne 185 317,00 22 191,00 207 508,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00966 425,00 966 425,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 1 500,00 48 500,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 - 1 500,00 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 462 925,00461 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 500,00 16 500,00

30 334 449,59 30 380 955,5946 506,00Razem:


